

СЧЕТ - ФАКТУРА N 23631070554/23 от 31.07.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение № 1
 к Постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137
 (в ред. Постановления Правительства РФ от 25.05.2017 № 625)

родовая: Акционерное общество "Петербургская сбытовая компания"
 адрес: 195009, Санкт-Петербург, Калининский район, ул. Михайлова д. 11
 ИНН / КПП продавца: 7841322249 / 780401001
 Руководитель и его адрес: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ",
 Рузополучатель и его адрес: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ",
 Плитков ул. д.52 к.1, лит.А, пом.18-Н
 платежно-расчетному документу: № 1280 от 21-07-17;
 Юкупатель: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"
 адрес: 197374 Россия, г. Санкт-Петербург, Оптиков ул. д.52 к.1, лит.А, пом.18-Н
 ИНН / КПП покупателя: 7838418053 / 781401001
 валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): -
 Примечание: Договор № 78020000036407 от 06.02.2012

780 18/1
КРР 18/2
ОИС 50/2

Тотребитель: 780200000364070001 жилой дом с эл.плитами - 328 кв. (общедомовые нужды) со встроенными помещениями и пристроенной автостоянкой 197374 г. Санкт-Петербург, Оптиков ул., д. 50 корп. 2.

Ит.А (кв.1-328)	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код	Единица измерения		Копи-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Нало-говая ставка	Сумма налога подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна проис-хождения товара	Номер тамо-женной декларации
			Основное обозначение (нацио-нальное)	За									
1	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	1,97000	13 697	1,97000	22 867,03	без акциза	18%	4 116,06	26 983,09	-	-
	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	3,41000	9 296	3,41000	26 863,86	без акциза	18%	4 835,50	31 699,36	-	-
	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	1,97000	4 491	1,97000	7 497,69	без акциза	18%	1 349,58	8 847,27	-	-
	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	3,41000	39 675	3,41000	114 654,03	без акциза	18%	20 637,72	135 291,75	-	-
	Тотребитель: 780200000364070002 жилой дом с эл. плитами - 431 кв. (общедомовые нужды) 197374 г. Санкт-Петербург, Туркестанская ул., д. 18 к. 1	245	КВТ.Ч	1,97000	5 642	1,97000	9 419,27	без акциза	18%	1 695,47	11 114,74	-	-
	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	3,41000	11 376	3,41000	32 874,71	без акциза	18%	5 917,45	38 792,16	-	-
	Тотребитель: 780200000364070003 жилой дом с эл. плитами - 265 кв. (общедомовые нужды) 198096 г. Санкт-Петербург, Коонштадтская ул., д.13-лит.А к.2	245	КВТ.Ч	3,41000	8 091	3,41000	23 381,62	без акциза	18%	4 208,69	27 590,31	-	-
	электроснабжение по тарифам	245	КВТ.Ч	1,97000	4 225	1,97000	7 053,60	без акциза	18%	1 269,65	8 323,25	-	-
	Всего к оплате						244 611,81		X	44 030,12	288 641,93		

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Павлова Н. С. Заместитель начальника процессингового Центра Доверенность № 484-053 от 30.11.2016 г.

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) Сатова В.И. Начальник отдела Доверенность № 489-053 от 30.11.2016 г.

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

СЧЕТ - ФАКТУРА № 1170708498/60 от **31.07.2017**

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

(53 / 044030653 / 514600854 / 37982)

ИП "Северное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №1" (ПАО "ТТК-1")
 адрес 198188, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Броневая, д.6, литера Б. Телефон (812) 688-38-97, 688-38-96, 688-38-42
 ИНН / КПП продавца 7841312071 / 780501001

ИП "Северо-Западное Региональное Строительное Управление"
 адрес Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 52 корпус 1 помещение 18 Н
 ИНН / КПП покупателя 7838418053 / 781401001

ИП "Северо-Западное Региональное Строительное Управление"
 адрес Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 52 корпус 1 помещение 18 Н Телефон
 ИНН / КПП покупателя 7838418053 / 781401001
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза за	налоговая ставка	Сумма налога подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Номер таможенной декларации
(Договор теплоснабжения № 50017 от 01.11.14) ЗАО "СЗРСУ" - жилое (код-102359) жилое (Кронштадтская ул. д.13 корп.2 лит.А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
аисчисления за теплоснабжение, 110	233	ГКАЛ	52.18	1 422,64	74 233,36 без акциза	18%	13 362,00	87 595,36	-	-
Всего к оплате				74 233,36	X		13 362,00	87 595,36		

Ктоводитель организации (подпись) *Жукова М.Л.* Жукова М.Л. (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо Начальник отдела продаж тепловой энергии
 на основании доверенности № 113-2017 от 01.01.2017

Главный бухгалтер (подпись) *Ильинская Н.С.* Ильинская Н.С. (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо Ведущий инженер отдела продаж тепловой энергии
 на основании доверенности № 120-2017 от 01.01.2017

Индивидуальный предприниматель (подпись) _____ (ф.и.о.)
 (реализованы свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
 Отпуска тепловой энергии необходимо получить по адресу ул. Марата д.51, ком.212
 сы приема: понедельник - пятница с 9-00 до 16-00 (обед с 12-00 до 13-00)
 дварительно заказать пропуск по телефону: (812) 688-38-97, 688-38-98)

Кр/В/2

СЧЕТ-ФАКТУРА № 5304830036 от 31.07.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

КР 13/12

Продавец ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"

Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42

ИНН/КПП продавца 7830000426 / 783450001

Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ

Грузополучатель и его адрес ЗАО "СЗРСУ", 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом. 18-Н

К платежно-расчетному документу № _____ от _____ г.

Покупатель ЗАО "СЗРСУ"

Адрес 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом. 18-Н

ИНН/КПП покупателя 7838418053 / 781401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									Страна происхождения товара	Номер таможенной декларации	
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения (национальное)	Копи-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	цифровой код	краткое наименование	
Водопогребление	113 м3	2 091,060	23,72	49 599,94	без акциза	18%	8 927,99	58 527,93	-	10а	-
Всего к оплате				49 599,94	X		8 927,99	58 527,93			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Нестерова Н.И.
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Нестерова Н.И.
(Ф.И.О.)

Дов. №01-30-1145/16 от 31.10.2016

Дов. №01-30-1145/16 от 31.10.2016